
1/3 

 

Město Český Krumlov 

zastoupené: 

Mgr. Filipem Putschöglem, vedoucím oddělení kancelář starosty 

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 

IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

č. ú.: 19-221241/0100 

(dále jen obstaravatel) 

 

a 

 

AUTOCONT a. s. 

zastoupený: 

panem Miloslavem Záleským 

ředitelem pro marketing a portfolio produktů 

Hornopolní 3322/34 

702 00 Ostrava 

IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

č. ú.: 6563752/0800 

(dále jen objednavatel) 

 

uzavřeli tuto 

 

Smlouvu o obstarání propagace a reklamy v rámci akce 8. reprezentační 

ples města Český Krumlov 2024 
 

1. Město Český Krumlov je pořadatelem 8. reprezentačního plesu města Český Krumlov, 

který se koná v Českém Krumlově v termínu 27. 1. 2024. Zároveň je vydavatelem 

propagačních a reklamních materiálů na tuto akci. 

2. Předmětem této smlouvy je zajištění propagace a reklamy obstaravatelem v rámci 

8. reprezentačního plesu města Český Krumlov pro objednavatele. 

3. Obstaravatel se zavazuje, že v rámci příprav a realizace uvedené akce zajistí objednavateli 

reklamu v následujícím rozsahu: 

 

a) Společnost objednavatele bude prezentována formou loga na vstupenkách k 8. 

reprezentačnímu ples města Český Krumlov jako „generální partner“. 

 

b) Společnost objednavatele bude prezentována na programovém letáku k akci jako 

„generální partner“. 

c) Obstaravatel se zavazuje zajistit prezentaci loga společnosti během konání akce 

prostřednictvím logowall. 

 



2/3 

 

d) Společnost objednavatele bude dále uvedena v tiskové zprávě k akci jako 

„generální partner.“ 

e) Společnost objednavatele bude prezentována na sociální síti Facebook u příspěvku 

k akci jako „generální partner. 

 

f) Společnost objednavatele bude prezentována na oficiálních webových stránkách 

obstaravatele v sekci „Partneři města Český Krumlov 2024“, jako „generální 

partner.“  

 

g) Společnost objednavatele bude uvedena moderátorem při zahájení plesu jako 

„generální partner“ a vedení společnosti dostane prostor pro přivítání a prezentaci 

společnosti. 

 

h) Obstaravatel se zavazuje zajistit prezentaci loga společnosti během konání akce 

prostřednictvím velkoplošné LED obrazovky umístěné na generálním pódiu. 

 

i) Obstaravatel se zavazuje zajistit ubytování pro vedení společnosti formou jednoho 

dvoulůžkového pokoje v termínu 27. – 28. 1. 2024 se snídaní a parkováním.  

 

4. Obstaravatel se zavazuje zajistit prostor pro inzerci objednavatele v Novinách města Český 

Krumlov na 1/4 strany formátu A4 (tj. 94,75 * 132 mm) v únorovém vydání roku 2024 (či 

jiném měsíci dle předchozí dohody). Podklady pro inzerci zajistí objednavatel a dodá 

obstaravateli s dostatečným předstihem, tak aby bylo možno je včas a vyváženě zapracovat 

do tisku. 

5. Obstaravatel se zavazuje k prezentaci společnosti objednavatele v PR článku (např. formou 

rozhovoru s představitelem vedení společnosti) ½ strany formátu A4 s nákladem min. 6800 

ks, a to ve vydání Novin města (v měsíci dle předchozí dohody). 

6. Obstaravatel se zavazuje zajistit prostor pro prezentaci společnosti v rámci akce 

prostřednictvím moderátora, který zmíní společnost v průběhu večera. 

7. Obstaravatel se zavazuje zajistit prostor pro krátké pozdravení zástupce objednavatele při 

zahájení plesu s moderátorem a starostou města. 

8. Objednavatel se zavazuje předat obstaravateli příslušné podklady (logo společnosti, 

podklady pro inzerci v Novinách města atd.), v tiskové kvalitě, v odpovídajícím grafickém 

rozměru a formátu a to tak, aby je bylo možno včas a vyváženě zapracovat do propagačních 

tiskovin. 

9. Obstaravatel se zavazuje předložit všechny tiskové materiály ke kontrole objednateli 

v dostatečném časovém předstihu před jejich uveřejněním v datové podobě. K takto 

předloženým podkladům se objednatel zavazuje vyjádřit do 3 dnů po jejich obdržení. 

10. Obstaravatel je povinen dodat nejpozději do 30 dnů od skončení plnění objednateli 

kompletní dokumentaci provedené reklamy tzn. fotodokumentaci, tištěné materiály, 

mediální výstupy atd. 

11. Objednavatel se zavazuje uhradit za poskytnuté služby částku ve výši 70. 000 Kč bez DPH 

(slovy sedmdesát tisíc korun českých). Platba proběhne v jedné splátce, a to na základě 

faktury vystavené v měsíci prosinci 2023 (se splatností 14 dní), zaslané obstaravatelem. 



3/3 

 

12. K platbě za reklamu a propagaci v rámci 8. reprezentačního plesu města Český Krumlov 

bude obstaravatel objednavateli účtovat DPH v zákonem stanovené výši. 

13. Obstaravatel je plátcem DPH. 

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu účastníků této smlouvy a uzavírá se na období 

ode dne podpisu do ukončení a finančního vypořádání akce 8. reprezentační ples města 

Český Krumlov. 

15. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřená smlouva může být bez omezení 

zveřejňována na oficiálních webových stránkách města Český Krumlov. 

16. Kontaktní osoby: 

objednavatel Kamila Rašková , Marketingový specialista  

tel.:  602 777 532, e-mail: kamila.raskova@autocont.cz 

obstaravatel  Bc. Lucie Čermáková, oddělení kancelář starosty 

tel.: 777 491 391, e-mail: lucie.cermakova@ckrumlov.cz 

17. Věci výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy. 

18. Smlouva je sepsána ve dvou exemplářích, z toho jeden obdrží objednavatel a dva 

obstaravatel. 

V Českém Krumlově dne: 18. ledna 2024 

 

 

obstaravatel                          objednavatel 

 

 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _             _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Mgr. Filip Putschögl                                  Miloslav Záleský 

vedoucí oddělení kancelář starosty   ředitel pro marketing 

                                                 a portfolio produktů CZ/SK   

                                                   

 


